
平成 29年 10月 27日 

 

第 16ブロック加盟チーム代表者 殿 

東京都少年サッカー連盟 16ブロック 

委員長 小島 洋邦 

競技運営部長 市川 慎介 

 

トーマス交流会 第１回東京都３年生サッカー交流大会１６ブロック大会 開催のご案内 

 

拝啓 日頃より少女サッカーの普及、発展にご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、今年度より始まりました、３年生以下の大会となっております。 

楽しくサッカーをすることで、サッカーへの関心や意欲を育てる機会としていただきますよう、奮って

ご参加ください。 

敬具 

 ～ 日程 ～ 

 10月 27日（金）チームへ「大会要項」等の送付、受付開始 

        E‐mailにて参加申込を受付ます。※当日選手登録（選手証）が必要となります。 

        「参加申込書」の用紙は、添付の通り。 

        提出先のメールアドレス：3nensei@tjfl16.jp 

   

 11月 9日（木）参加申込締切（22時迄に必着！） 

※申込時に全ての選手登録が完了している必要は有りません 

        参加費の振込先は以下の通りですので、振込も同日までにお願いいたします。 

        八千代銀行 本店 （普通）1203780 東京都少年サッカー連盟 第 16ブロック 

        【参加費¥5,000.-】 

※ 振込口座のお間違いの無いようにご注意願います。 

  

 12月上旬   第 16ブロック予選交流大会組み合わせ発表（代表者宛メール） 

 12月 24日 （日） 第 16ブロック大会予選交流大会（多摩市大妻女子大学） 

         ※当日にメンバー表・選手証を必ず持参し本部で確認を受けて下さい（試合３０分前） 

         

3月 10日（土）・3月 11日（日） 中央大会（第 16ブロックより６チーム進出） 

 

以上 


